MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

                                  CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
                                  NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PORTARIA 02/NDI/2023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições previstas na Portaria nº 025/2022/GR, de 04 de janeiro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Designar as professoras Giseli Day (presidente), Andressa Joseane da Silva (membro),
Pricilla Cristine Trierweiller (membro), Jucilaine Zucco(suplente) e a técnica administrativa em
educação Camila da Silva Almeida (secretária) para comporem a Comissão Examinadora para o
processo seletivo simplificado para contratação de Professor Substituto por tempo
determinado, conforme Edital n. 003/2023/DDP, publicado no DOU de 13/01/2023, seção 3,
página 70.

Isabel Cristina da Rosa

		2023-02-02T07:40:14-0300